ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2016 г. г. Ставрополь № 413-п

О внесении изменения в пункт 6 Порядка предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат, свя
занных с раскорчевкой старовозрастных или погибших в результате воздей
ствия неблагоприятных почвенно-климатических условии садов, закладкой
и уходными работами за молодыми садами до вступления их в плодоноше
ние, с учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной доку
ментации, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского
края от 18 февраля 2009 г. № 34-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 Порядка предоставления за счет
средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части за
трат, связанных с раскорчевкой старовозрастных или погибших в результате
воздействия неблагоприятных почвенно-климатических условий садов, за
кладкой и уходными работами за молодыми садами до вступления их в пло
доношение, с учетом затрат, связанных с изготовлением проектно-сметной
документации, утвержденного постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 18 февраля 2009 г. № 34-п «О некоторых мерах по реализации
Закона Ставропольского края «О государственной поддержке в сфере разви
тия сельского хозяйства в Ставропольском крае» (с изменениями, внесен
ными постановлениями Правительства Ставропольского края от 17 марта
2010 г. № 86-п, от 27 апреля 2011 г. № 157-п, от 15 февраля 2012 г. № 46-п,
от 10 октября 2013 г. № 383-п, от 19 января 2015 г. № 19-п и от 26 апреля
2016 г. № 171-п), заменив в абзаце двенадцатом слова «15 июля» слова
ми «15 октября».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко J1.A.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.